



Ekstraordinær generalforsamling

d. 26. april 2017

Antal stemmeberettiget fremmødte: 66

1. Valg af dirigent:

Bestyrelsen foreslog Nina som dirigent, der var ingen modkandidater, hvorfor Nina blev valgt som dirigent.

Nina konstaterede at den ekstraordinære generalforsamling var indkaldt 07. april 2017 og der som sådan ikke er krav angående indkaldelsen i vedtægterne, derfor er det alene dirigentens beslutning om der er indkaldelse er sket rettidigt, dog skal indkaldelse ske med en frist, så medlemmerne har mulighed for at sætte sig ind i dagsorden, derfor konstateres at den ekstraordinære generalforsamling er lovlige indvarslet og beslutningsdygtig.

2. Valg af formand:

Dirigenten spurgte om der var forslag til kandidater.

Henrik P. fortalte at en enstemmig bestyrelse foreslår Orla Kristensen og begrundet dette med, at Orla har erfaring med bestyrelsesarbejder i sejlrelateret foreninger.

Orla præsenterer sig selv: Han er flyttet til Lynæs med sin kone Lise-Lotte sidste efterår og havde meldt sig ind i Sejlklubben Lynæs, da han mener man skal være medlem af sejlklubben, i den by man bor i. Tidligere var de Ylva-sejler, men havde nu skiftet båd, der pt. ligger i Grækenland, men senere skal ligge i Lynæs. I alt har Orla været 20 år i sejlsport. Af organisatorisk erfaring, har Orla været formand for Roskilde Sejlklub og de seneste 15 år formand for Roskilde Havn, indtil de flyttede til Roskilde.

Orla vil gerne lave noget frivilligt arbejde og har fulgt med i udviklingen i Sejlklubben Lynæs. Da han blev spurgt om muligt kandidatur, havde han tænkt over muligheden og konkluderede at det var muligt, hvis han og bestyrelsen kunne være enig. Kemi blev målt ved et møde mellem den siddende bestyrelse og Orla, hvorefter han var positiv over for kandidaturet.

Orlas fokusområder er bredde sejlsport, ungdomssejlere og få så mange ud på vandet, som muligt. Ledelsesstilen er uddelegerende.

Nina spørger efter andre kandidater og Berit Christiansen foreslår Hans-Kurt Andersen, med begrundelsen at han er respekteret af andre.

Hans-Kurt præsenterer sig selv: Hans-Kurt havde haft mange overvejelser, fordi han ikke ønsker at splitte klubben. Hans-Kurt fortæller endvidere at han har undervist det meste af sit liv og derfor vægter han en god integration, når Lynæs Qajaqklub og Sejlklubben Lynæs fusioneres. Hans-Kurt forsætter at der i år er 18 sejlerelev, det er godt gået af sejlerelevskolen, men de eksisterende medlemmer er ikke gode til at tage imod nye



medlemmer. Hans-Kurt har en ide om at koble en eksisterende medlemsfamilie sammen med nye medlemmer, der for at hjælpe med en god integration i sejlklubben. Hans-Kurt har været medlem af sejlklubben i 16 år. Hans-Kurts fokusområder er at genrejse juniorafdelingen, Integration af nye medlemmer og have en god sejlerskole.

Nina konstaterer at der er 2 kandidater og derfor skal der være skriftlig afstemning. Som stemmetællere forslår hun Erik Petersen og Karin Kjærgaard, der modtager valget med applaus. Afstemning forgår ved at skrive navn på bagside af omdelte stemmesedler.

Der er ikke medbragt en medlemsliste og da sidste rettidige betaling af kontingent er ultimo april, er der ingen restanter.

Der blev uddelt 66 stemmesedler og afgivet 66 stemmer. Resultatet af afstemning er:
2 Blankestemmer
28 stemmer på Orla Kristensen
36 stemmer på Hans-Kurt Andersen

Hans-Kurt Andersen er hermed valgt som formand for Sejlklubben Lynæs.

3. Valg af Kassere

Henrik P. meddeler at en enig bestyrelse anbefaler Lis Lindegaard.

Lis får ordet: Hun fortæller at hun stoppede efter 15 år som kasserer for 2½ år siden, fordi hun manglede tid.

Lis havde mange overvejelser da hun blev spurgt om et muligt kandidatur, men tænkte at sejlklubben havde givet hende meget, men nu havde lyst til at tage en tårn mere, selvom hun stadig havde travlt.

Lis mener at sejlklubben følger medlemmernes ønsker.

Lis fortalte at hun vil løse kassereropgaven, i alliance med et par andre medlemmer og hen af vejen arbejde på at oprette en bogholderigruppe, så kassereropgaven bliver lettere og derfor gøre det nemmere at finde kassererkandidater fremadrettet.

Der meldte sig ingen modkandidater.

Lis Lindegaard er hermed valgt som kasserer for Sejlklubben Lynæs.

4. Valg af revisor

Nina konstaterede at da både Hans-Kurt og Lis tidligere var valgt som revisor og nu valgt til bestyrelsen, skulle der findes 2 nye revisorer.

Der var på forhånd ingen anbefalinger af kandidater, Nina anbefalede Gert Møller



Sejlklubben LYNÆS

Referat

som kandidat. Hans-Kurt foreslog tillige Poul Ingildsen. Begge modtog kandidaturet og blev valgt med applaus.

Ekstraordinær generalforsamling afsluttet 21:30.

D. 28 april 2017

Nina Vedel
Dirigent

D. 28/4-17

David Ipsen
Referent